
春期講習/新高1・2・3・高卒

GAA

3/26（木）

3/27（金）

3/28（土）

3/29（日）

3/30（月）

GAG

4/1（水）

4/2（木）

4/3（金）

4/4（土）

4/5（日）

美大英語（ベーシック/スタンダード)

美大入試の合否に大きく関わる英語の「基礎力」を早期に固め、実戦への土台を作る講座です。

英語は積み重ねが重要な科目であり、春のうちに英単語と英文法の知識を整理しておくことは、今後の一

年間の学習において大きなアドバンテージになります。習熟度に合わせて選べる2つのレベルで、効率よ

く対策を始めましょう。

●美大英語ベーシック：中学～高校基礎レベルの内容を振り返り、英語の基礎を再構築したい方のための

講座です。演習を通じて、確かな手応えを掴むところから始めます。

●美大英語スタンダード：高校中級以上の文法復習に加え、本格的な⾧文読解に取り組みたい方のための

講座です。読解のポイントを効率よく学び、入試で得点源にするための実戦力を養います。

美大英語(ベーシック)

前期

18:00-21:00（3ｈ）   5日間    ￥20,000

英語の勉強法について/中学内容・高校基礎レベルの総復習①

中学内容・高校基礎レベルの総復習②

中学内容・高校基礎レベルの総復習③

入試基礎レベルの問題にチャレンジ（文法編）

入試レベルの問題にチャレンジ（多摩美編）

入試基礎レベルの問題にチャレンジ（⾧文編）

  3/31（火）

美大英語(スタンダード)

後期

18:00-21:00（3ｈ）   5日間    ￥20,000

英語の勉強法について/⾧文読解対策①

入試英文法対策①

⾧文読解対策②

入試レベルの問題にチャレンジ（武蔵美編）


