

美大英語（ベーシック/スタンダード）

美大入試の合否に大きく関わる英語の「基礎力」を早期に固め、実戦への土台を作る講座です。

英語は積み重ねが重要な科目であり、春のうちに英単語と英文法の知識を整理しておくことは、今後の一
年間の学習において大きなアドバンテージになります。習熟度に合わせて選べる2つのレベルで、効率よ
く対策を始めましょう。

●美大英語ベーシック：中学～高校基礎レベルの内容を振り返り、英語の基礎を再構築したい方のための
講座です。演習を通じて、確かな手応えを掴むところから始めます。

●美大英語スタンダード：高校中級以上の文法復習に加え、本格的な長文読解に取り組みたい方のための
講座です。読解のポイントを効率よく学び、入試で得点源にするための実戦力を養います。

美大英語(ベーシック)			
前期	GAA	18:00-21:00 (3 h)	5日間 ¥20,000
	3/26 (木)	英語の勉強法について/中学内容・高校基礎レベルの総復習①	
	3/27 (金)	中学内容・高校基礎レベルの総復習②	
	3/28 (土)	中学内容・高校基礎レベルの総復習③	
	3/29 (日)	入試基礎レベルの問題にチャレンジ (文法編)	
	3/30 (月)	入試基礎レベルの問題にチャレンジ (長文編)	
3/31 (火)			
美大英語(スタンダード)			
後期	GAG	18:00-21:00 (3 h)	5日間 ¥20,000
	4/1 (水)	英語の勉強法について/長文読解対策①	
	4/2 (木)	入試英文法対策①	
	4/3 (金)	長文読解対策②	
	4/4 (土)	入試レベルの問題にチャレンジ (武蔵美編)	
4/5 (日)			